
Technický list

TextFlow 12

Filtroventilační jednotka s integrovanou ochranou hlavy a obličeje
PowerCap® Active™, Typ: SET

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097170 SET

GTIN 5038428133630

Třída artiklu 09W

Popis

Provedení:
PowerCap® Active™ sdružuje v jednom produktu 3 druhy ochrany. Systém ochrany dýchacích
cest s ventilátorem nabízí ochranu dýchacích cest před částečkami, ochranná čepice proti nárazu
nabízí lehkou ochranu hlavy a obličejový štít chrání obličej.
· Systém ochrany dýchacích cest s ventilátorem: PowerCap® Active™ zaručuje ochranu

dýchacích cest před částečkami podle EN 12941 TH1P s výkonem ventilátoru 160 l/min
bez odporu při dýchání a zamlžení obličejového štítu.

· Ochrana hlavy: PowerCap® Active™ je vyrobena na bázi JSP Hardcap A1+™, která splňuje
požadavky normy EN 812. Čepici je možné sejmout a vyprat v pračce.

· Ochrana obličeje: PowerCap® Active™ nabízí ochranu očí podle EN 166. Obličejový štít
chrání celý obličej před poletujícími částečkami.

Kromě toho existuje hodně náhradních dílů a dílů příslušenství pro PowerCap® Active™: filtr
na částice, předfiltr, náhradní krytka, standardní obličejový štít, trhací štít, štít na ochranu před
nárazem, ochrana obličeje (ochrana brady), nabíječka do osobního vozidla, univerzální nabíječka,
akumulátor, nabíjecí stanice.
Norma:
EN 12941 Schutzstufe TH1, EN 812, EN 166
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 17.04.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
1 x PowerCap® Active™, 1 x akumulátor, 1x nabíječka, 1 x pár filtrů na částice, 1 x pár
předčišťovacích filtrů, 1 x indikátor proudu vzduchu.
Označení výrobce: CAE602-941-100

Technický popis

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Označení výrobce CAE602-941-100

Druh produktu Jednotka ventilátoru respirátor

Příslušenství

Sada výměnných filtrů  Typ P 097171 P

Sada výměnných filtrů  Typ VF 097171 VF

Sada obličejových štítů, 10dílná  Typ VISOR 097173 VISOR

Náhradní akumulátor  Typ BATTERY 097172 BATTERY

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 17.04.2023 21:10 2/2


